２０２４年１１月１１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２５年３月６日（木）に、「九条支店」を開設し

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

大阪府下４２店舗目となる「九条支店」は大阪市西区に位置し、渉外活動を主体とした中小企業

取引特化型店舗として、大阪市内に４年ぶりの新規出店となります。大阪市西区は当行店舗のない

空白地域でしたが、新規出店により店舗網の充実、お客さまの利便性向上ならびに営業体制の強化

を図ってまいります。

紀陽銀行は、今後も中小企業取引において圧倒的競争力を有する地方銀行をめざし、地元地域と

の価値共創に向けた営業体制を構築してまいります。

記

【九条支店の概要】

開 店 日 ２０２５年３月６日（木）

所 在 地
〒５５０－００２５
大阪府大阪市西区九条南二丁目３４番３号
Osaka Metro 九条ビル ４階

電話番号
ＴＥＬ ０６－６１３６－５８１８
ＦＡＸ ０６－６１３６－６０３１

営業時間
窓口（平日） ９：００～１１：３０/１２：３０～１５：００

※ＡＴＭはございません

（周辺地図）               （新店舗内装）

以 上

 「九条支店」の開設について

～大阪市内に４年ぶりとなる新店オープン！～